様式第 9 号(第 16 条関係)

  年  月  日

彦根市長 様

団体名

所在地(代表者住所)

   役職および代表者氏名

                 電話番号

                  (担当者氏名)

地域通貨「彦」換金申請書

美しいひこね創造条例施行規則第 16 条の規定により、下記のとおり地域通貨「彦」の換金を

申請します。

記

1 換金申請額                     円

2 換金する地域通貨「彦」         枚

3 添付書類

(1) 地域通貨「彦」

(2) その他市長が必要と認める書類